

JÕHVI VALLA HUVIHARIDUSE JA -TEGEVUSE KAVA

Kava periood:	01.01.2024 - 31.12.2024		
Huvihariduse ja huvitegevuse toetussumma Jõhvi vallale (Rahandusministeeriumi seisuga 12.01.2023)	122509		
2023. aasta toetussumma:	87093		
Eelmise perioodi jääk:	0		
Noorte arv vanuses 7-19:	1559		
Huvihariduses ja huvitegevuses osalemise võimalusi 1. oktoobri 2023 seisuga	40		
KITSASKOHT	TEGEVUS	VALDKOND	RAHASTUS
Jõhvi valla huvikoolide inventaar ja õppevahendid vajavad kaasajastamist.	Jõhvi Muusika-ja Kunstikooli õppevahendite /inventari/tehnika parendamine, täiendamine (sh ka digivahendid). 2024. aastal Jõhvi Kunstikool plaanib soetada tehnikat graafilise disaini ja fototöötusega seotud õppetegevuse läbiviimiseks ja potikedra savist ümarvormide (kruusid, vaasid, taldrikud jm) treimiseks skulptuuri/keraamika tundides.	Üldkultuur, kunst	HT (<i>Huvihariduse-ja huvitegevuse riiklik täiendav toetus</i>) ja KOV
Loodus-täppisteaduste ja tehnoloogia valdkondade huvitegevuste võimaluste ebapiisavus Jõhvi valla põhikoolides ning Kultuuri ja Huvikeskuses	Digihuviringi loomine Jõhvi Kesklinna Koolis, Jõhvi Põhikooli robotikaringile täiendava inventaari soetamine (uute robotite soetamine (14 uut komplekti)).	LTT	HT ja KOV
HEV-laste ja noorte osalemine huvihariduses on ebapiisav	Täiendavad õpivõimalused HEV lastele ja noortele Jõhvi Muusikakooli õppetöös.	Muusika	HT ja KOV
Uute integratsiooni eesmärgil loodud huviringide arv on ebapiisav	2024. aastal alustab tegevust Jõhvi Kesklinna Kooli meediaring, mis võimaldaks eesti keelest erineva emakeelega noortel suurendada meediapädevust keeleõpe kaudu (integreeritud eesti/vene õpe)	Üldkultuur, (LTT), Integratsioon	HT ja KOV
Eestikeelsete huviringide ja huvihariduse õpivõimaluste ebapiisavus	Kultuuri- ja Huvikeskuse uute eestikeelsete huvitegevuslike tegevuste toetamine – SilvaKaisu OÜ ja Merkuur OÜ loomeringid , väikestele lastele mõeldud Legoringi tegevuse arendamine. Jõhvi Põhikooli kaasaegse tantsuringi tegevuse jätkamine (OÜ Esteetika ja tantsukool). Teevused toimuvad eesti keeles koostöös partneritega nii era- kui ka avalikust sektorist. Eesti keeles toimuvate tundide ja õpperühmade arvu suurendamine Jõhvi Muusikakoolis	Üldkultuur, LTT, Kunst, Tants, muusika	HT ja KOV